



Avoim haku taiteen ammattilaisille

Toimintamalleja ikääntyneiden hyvinvoinnin edistämiseksi

Tampereen kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelut sekä Taiteen edistämiskeskus julistavat auki haun, jolla etsitään taiteellisen toiminnan ja luovien menetelmien toimintamalleja. Tavoitteena on ikääntyneiden hyvinvoinnin edistäminen ja yksinäisyyden tunteen vähentäminen.

Haku on suunnattu taiteen ammattilaisille. Ehdotuksia toimintamalleista voivat antaa taiteilijat, taideyhteisö, yhdistys, osuuskunta tai yritys.

Uutta avaavat ja toteuttamiskelpoisimmat ideat toteutetaan toimintaan varatuin varoin. Kokonaissumma on 90.000 euroa (yhdeksänkymmentätuhatta), jolla toteutetaan yksi tai useampi hanke. Rahoitus kattaa hankkeen/projektin kokonaisuudessaan, muuta rahoitusta ei vaadita, mutta hankkeeseen saa hankkia/olla muutakin rahoitusta. Muu rahoitus tulee ilmoittaa hakulomakkeessa kohdassa: *Kustannusarvio > tulokohde - tulot.*

Hakemuksia käsittelee asiantuntijaraati, jossa on Tampereen kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelujen, sosiaali- ja terveystalvelujen sekä Taiteen edistämiskeskuksen edustajat. Tarvittaessa raatiin kutsutaan muita asiantuntijoita. Raati pidättää itsellään mahdollisuuden neuvotella hankkeiden osa-toteutuksesta tai jatkokehittämisestä, jolloin käsittelystä tulee kaksivaiheinen.

Toteutettaviin hankkeisiin sovelletaan kaupungin yleisiä hankintasäädännön periaatteita.

Hankekilpailussa ei ole kysymys kilpailutuksesta vaan kyseessä on haku erilaisten ratkaisujen ja toimintamallien löytämiseksi.

Kriteerit

- Ehdotus voi olla esimerkiksi taideprojekti, teos tai teoskokonaisuus, toimintamalli, prototyyppi tai sähköinen palvelu.
- Sisällön tulee tapahtua tai olla suunnattu ikäihmiselle ja/tai hänen lähiyhteisölleen ja/tai omaisilleen.
- Lähiyhteisö voi olla asumispalvelujen tai kotihoidon henkilökunta, sairaala- ja kuntoutuspalvelujen henkilökunta, ikääntyneen omaishoitaja tai omahoitaja.
- Keskiössä tulee kuitenkin olla ikäihmisen elämäntilanne, yksinäisyyden tunteen vähentäminen tai ennaltaehkäisy sekä taiteellinen toiminta.
- Eduksi katsotaan ehdotuksen muunneltavuus (esimerkiksi lähiympäristö voi muuttua ikäihmisen siirtyessä kuntoutuksesta kotihoitoon) sekä projektin toteuttamiskelpoisuus ja toteuttajien tahtotila toimia edellä mainituissa yhteisöissä.

Rahoittaja

Hankkeet rahoittaa Tampereen kaupungin virkistysrahasto, jota hallinnoi Tampereen kaupungin konsernihallinto. Rahastoa koordinoi ja käyttää kaupungin kotihoito- ja asumispalvelut, sairaala- ja kuntoutuspalvelut sekä kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelut. Virkistysrahaston tehtävänä on tuottaa tamperelaisille ikäihmisille viihdytys ja virkistystoimintaa.

Rahoituksen maksu

Kuhunkin toteutettavaan hankkeeseen myönnetty rahoitus pitää sisällään kaikki kustannukset kuten työnantajamaksut.

Hankkeista laaditaan toimeksiantosopimus Tampereen kaupungin ja hankkeen toteuttajan välille. Sopimuksella ei synnyty työsuhdetta Tampereen kaupungin ja toteuttajan kanssa. Rahoitus maksetaan toteutuneen mukaan laskua vastaan erikseen sovittavan aikataulun mukaisesti tai muulla tavoin sopimuskumppanin kanssa erikseen niin sovittaessa.

Hankkeen toteutus ja raportointi

Kunkin toteutettavan hankkeen tarkempi ajankohta ja aikataulu sovitaan toimijoiden kanssa sen jälkeen kun päätös toteutuksesta on tehty. Toiminnan seuranta ja raportointia on suunniteltu toteutettavan sosiaalisessa mediassa esimerkiksi Facebook-sivuston avulla. Lisäksi toimija laatii kirjallisen lyhyehkön loppuraportin.

Toimeksiantosopimukseen sovitaan kirjallisesti osapuolten oikeudet toimeksiannon tuloksiin (kuten oikeudet käyttöön, muokkaamiseen/monistamiseen, julkaisuihin, aineistoon, tuotoksen tarjoamisesta kolmannelle osapuolelle jne.) Yleinen käytäntö on, että kaupunki saa rajoittamattomat oikeudet toimeksiannon tuloksiin, lisäksi kaupungilla on oikeus muokata ja luovuttaa toimeksiannon tuloksia edelleen, ellei muuta ole kirjallisesti sovittu hankkeen toimeksiantosopimuksessa.

Hakuohjeet

Haku aukeaa 1.3.2016 ja päättyy 1.4.2016. Viimeisen päivän (1.4.2016) postileima riittää. Määräajan jälkeen saapuneet hakemukset suljetaan pois valintaprosessista. Projektin aloitus on elokuussa 2016 ja se on saatettava päätökseen vuoden 2017 aikana.

TÄYTETYT HAKEMUSLOMAKKEET TULEE TOIMITTAA OSOITTEeseen:

Tampereen kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelujen tuotantoalue
Kulttuurikasvatusyksikkö TAITE
Väinö Linnan aukio 15
33100 Tampere
Kuoreen: IDEAKILPAILU

LISÄTIETOJA:

Jaana Ylänen
suunnittelija, kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelut
jaana.ylanen@tampere.fi